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Додаток 1
до рішення обласної ради



Розділ І. Паспорт Програми впровадження 
державної політики органами виконавчої влади 
у Дніпропетровській області на 2016 – 2025 роки


1. Назва: Програма впровадження державної політики органами виконавчої влади у Дніпропетровській області на 2016 – 2025 роки (далі – Програма).

2. Підстави для розроблення: Бюджетний кодекс України, закони України „Про місцеві державні адміністрації”, „Про місцеве самоврядування в Україні”.

3. Регіональний замовник Програми – головний розпорядник бюджетних коштів: департамент фінансів обласної державної адміністрації.

4. Співзамовники Програми: апарат обласної державної адміністрації, структурні підрозділи обласної державної адміністрації, Головне управління Державної казначейської служби України у Дніпропетровській області                 (за згодою), Східний офіс Держаудитслужби (за згодою).

5. Відповідальні за виконання: апарат обласної державної адміністрації, структурні підрозділи обласної державної адміністрації, Головне управління Державної казначейської служби України у Дніпропетровській області, його територіальні органи (за згодою), Східний офіс Держаудитслужби                          (за згодою).

6. Мета: підвищення ефективної роботи обласної державної (військової) адміністрації, її структурних підрозділів в умовах воєнного стану та створення оптимальної, ефективної і стабільної системи органів виконавчої влади в сучасних умовах; забезпечення на належному рівні виконання органами виконавчої влади управлінських повноважень шляхом матеріального стимулювання працівників обласної державної адміністрації та її структурних підрозділів, збереження та розвитку кадрового потенціалу.

7. Початок: 2016 рік, закінчення: грудень 2025 року.
 
8. Етапи виконання: Програма виконується у два етапи.
 

9. Загальні обсяги фінансування:

	Джерела
фінансування
	Обсяги фінансування, усього, тис. грн
	І етап
(2016 – 2020) тис. грн
	ІІ етап (2021–   2025) тис. грн
	За роками виконання, тис. грн

	
	
	
	
	
2021          
	2022
	2023
	2024
	2025

	Державний
бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обласний
бюджет
	762 149,8
	210 600
	551 549,8
	68 300
	68 300
	97 749,8
	149 840
	167 360

	Місцеві
бюджети
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	Усього
	762 149,8
	210 600
	551 549,8
	68 300
	68 300
	97 749,8
	149 840
	167 360

	
	
	
	


10. Результативні показники виконання  Програми:

	Назва завдання Програми
	Результативні показники виконання Програми        (кількісні та якісні)
	Одиниця виміру
	Значення показників

	
	
	
	Усього
	у тому числі за роками

	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Забезпечення зміцнення матеріально-технічної та фінансової бази  органів виконавчої влади області

	Зміцнення матеріально-технічної та фінансової бази органів виконавчої влади, визначених пунктами 4, 5 Паспорта Програми
	
Відсотки

	Показник виконання Програми визначається щорічно на підставі зведеної інформації відповідальних за виконання заходів Програми



11. Координація та контроль за виконанням: координацію щодо виконання заходів Програми здійснює департамент фінансів обласної державної адміністрації, контроль покладається на постійну комісію обласної ради з питань соціально-економічного розвитку області, бюджету і фінансів. 
Строки проведення звітності: щокварталу до 15 числа місяця, що настає за звітним періодом, шляхом надання звітів до обласної ради та обласної державної адміністрації.



Заступник  голови  обласної  ради			                  І. КАШИРІН
